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Anlage zur EntgeltO der FHTW Berlin (Stand: 3. Februar 2011) 

 

zu § 16 Kursentgelte für die Teilnahme am Hochschulsport 

 

 

Angebotsform   Studenten Mitarbeiter Gäste 

 im Semester-Sport-Programm (SSP)    

 STANDARDANGEBOT OHNE ANLEITUNG   9 € 15 € 21 € 

 ERWEITERTE ANGEBOTE OHNE 
ANLEITUNG  12 € 20 € 28 € 

 STANDARDANGEBOT MIT ANLEITUNG   17 € 29 € 40 € 

 ERWEITERTE ANGEBOTE MIT 
ANLEITUNG 

 20 € 34 € 47 € 

 ANGEBOTE IM FITNESSRAUM  25 € 41 € 58 € 

 im Ferien-Sport-Programm (FSP)    

 STANDARDANGEBOTE  5 € 6 € 8 € 

 ERWEITERTE ANGEBOTE   8 € 10 € 13 € 

 Workshops im SSP + FSP      

 WORKSHOP BIS 4 STUNDEN  9 € 12 € 15 € 

 WORKSHOP BIS 8 STUNDEN   14 € 18 € 23 € 

 WORKSHOP BIS 12 STUNDEN  18 € 24 € 30 € 

 kostenpflichtige Anmietungen      

 je Stunde/Platz * 

Beachanlage  
mit 2 Plätzen 
(Mo-Fr 13.00-21.00) 
(Sa+So 09.00-21.00)

 6 €  

 je Stunde ** 
Sporthalle 
(Sa+So 9.00-22.00)  12 €  

 
 
  * = Rabattregelung ab 10 Stunden:   5 € je Stunde 
** = Rabattregelung ab 10 Stunden: 10 € je Stunde 
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